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درپیشداریم
در شــرایطی که بنابــر اعلام فدراســیون 
فوتبال قرار اســت فصل جدیــد لیگ برتر 
از پنجشــنبه دوازدهم مرداد آغاز شــود، از 
همین حالا شــواهد و قرائن نشان می دهد 
لیگ بیست وسوم بسیار بامزه و مفرح از آب 
درخواهد آمــد. البته که اتفاقــات عجیب و 
غریب فوتبال ایران همیشــه منحصر به فرد 
و سرگرم کننده بوده است اما به نظر می رسد 
نرخ این داستان در فصل پیش رو حتی بالاتر 

هم برود.

  لیگ را عقب بیندازید
خبر بامزه همین دیروز آن بــود که مدیران 
8باشــگاه لیگ برتری با ارســال نامه ای به 
ســازمان لیگ خواهان تأخیر در شروع این 
مسابقات شده اند. یک لحظه تصور کنید در 
لیگ های آلمان، فرانسه و اسپانیا یا کرواسی 
و بلژیک یا حتی امــارات و قطر، 4روز مانده 
به شروع بازی ها باشــگاه ها نامه بنویسند و 
خواهان تعویق مسابقات شوند؛ آیا اصلا چنین 
چیزی در مخیله شما می گنجد؟ فوتبال ایران 
اما سرزمین غیرممکن هاست؛ وقتی هر هفته 
تا آخرین لحظه ســاعت برگزاری مسابقات 
تغییر می کنــد، چرا باشــگاه ها نباید دنبال 

تعویق کل فصل باشند؟

  بلاتکلیفی زنان
در شرایطی که ماه گذشته مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود مشکل ورود 
زنان به ورزشگاه ها حل شده است، از همین 
هفته اول اخبار متفاوتی در این مورد به گوش 
می رسد. در محافل غیررســمی گفته شده 
است که برای بازی پرسپولیس و آلومینیوم 
اراک که به نوعی حکم افتتاحیه لیگ را دارد، 
بلیتی به زنان فروخته نخواهد شد. صحت و 
ســقم این موضوع خیلی زود روشن خواهد 
شد اما مطمئن باشــید حواشی این داستان 

حالا حالاها ادامه دارد.

  شاید بدون تماشاگر
خبر عجیب دیگر از هفته اول هم این اســت 
که شاید بازی صنعت نفت و استقلال به دلیل 
عدم  تأیید شــرایط ورزشــگاه آبادان، بدون 
تماشاگر برگزار شــود؛ اتفاق بدی که اگر رخ 
بدهد، هم جفا در حق مردم آبادان است و هم 
خیلی زود صدای ســایر رقبا را درمی آورد و 

یک داستان کشدار درست می کند.

  دعوای سقف
به همه حاشــیه های این چند ســال، باید 
دعوای نوظهور ســقف بودجه باشــگاه ها را 
هم اضافه کنید. فدراسیون فوتبال گفته هر 
تیمی را که سقف 300تا 350میلیارد تومانی 
را رعایت نکند جریمه خواهد کرد و شــاید 
حتی مســابقاتش 3بر صفر به نفع رقبا اعلام 
شود. این در حالی است که برخی باشگاه ها 
به وضوح از این سقف تجاوز کرده اند و دیر یا 
زود سر و صدای سایرین را درخواهند آورد. 
یقین داشته باشــید این پرونده تا آخر فصل 

باز می ماند!

دوئل سوخته
کمالکامیابینیافرصتخودنماییدربرابر

پرسپولیسراازدستداد

یکی از بازیکنانی که جدایی اش از پرسپولیس 
بحث برانگیز شــد، کمــال کامیابی نیا بود. 
هافبــک دفاعــی و یکــی از پرافتخارترین 
بازیکنان تاریخ پرسپولیس در حالی از سوی 
یحیی گل محمدی در لیست مازاد قرار گرفت 
که بسیاری عقیده داشتند دست کم یک فصل 
دیگر می توانست در جمع سرخپوشان بماند 
و نقش ذخیره مطمئن را ایفا کند. کمال اما به 
شکلی که چندان هم شایسته نبود به سمت 
درهای خروجی راهنمایی شــد و برای لیگ 
بیست وسوم ســر از ذوب آهن درآورد. بعد از 
قرعه کشی مسابقات این فصل، یکی از نکاتی 
که جلب توجه می کرد رویارویی سریع کمال 
با تیم سابقش بود. پرسپولیس و ذوب آهن در 
هفته سوم باید به مصاف یکدیگر بروند و این 
می توانســت مجال خوبی برای خودنمایی 
کمال در برابر پرســپولیس یا حتی تجلیل 
از او از سوی هواداران باشــد اما کامیابی نیا 
این فرصت را از دســت داد. کمال در جریان 
بازی دوستانه ذوب آهن با فجرسپاسی دچار 
مصدومیت عضله همســترینگ شد و گفته 
می شود بین 3تا 6هفته از میادین دور خواهد 
بود. به این ترتیب او قطعا بازی با پرسپولیس 
را از دســت می دهد و قــرار ملاقاتش با تیم 
سابق، دســت کم تا نیم فصل دوم به تعویق 

می افتد.
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بهروز رسایلی|  فصل جدید فوتبال باشگاهی 
در حالی به زودی آغاز خواهد شــد که فوتبال 
ایران پنجره نقل  و انتقالاتی چندان خبرسازی 
را پشت سر نگذاشت. عمده جابه جایی ها عادی 
بودند و موج بزرگی ایجاد نکردند. در این پنجره 
اما اگر »خبر« کم بود، در عوض »شایعه« به وفور 
پیدا می شد. این مطلب، مروری دارد بر فهرست 
بمب هایی که نترکیدند؛ مهم ترین انتقال هایی 

که انجام نشدند و در سطح رسانه ها ماندند.

  بیرانوند در استقلال
بدون تردید این مهم ترین بمب خنثی شــده نقل  و 
انتقالات بود. علیرضا بیرانوند قراردادش با پرسپولیس 
را به طور یک طرفه فســخ کرد و پای میــز مذاکره با 
استقلال نشست اما در نهایت پشیمان شد و به جمع 
سرخپوشان برگشت. اگر این انتقال صورت می گرفت، 
حداقل 10ســال در مورد آن حرف زده می شــد اما 
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باشگاه پرســپولیس به هر قیمتی بود جلوی جدایی 
یکی از مهم ترین بازیکنان خود را گرفت.

  مغانلو در پرسپولیس
از قرار معلوم داستان کشدار پیوستن شهریار مغانلو به 
پرسپولیس هم خاتمه یافته است. همه  چیز از حضور 
آقای گل لیگ بیست وسوم در یک برنامه تلویزیونی 
و اظهارات مثبت او در مورد پرســپولیس شروع شد؛ 
اینکه دوست داشته در جمع قرمزها بماند اما باشگاه 
نتوانســته رضایتنامه او را از پرتغالی ها بگیرد. به طور 
غیررسمی گفته شــد آن مصاحبه با ناراحتی باشگاه 
سپاهان همراه شده است. همزمان شایعات زیادی در 
مورد بازگشت شهریار به پرسپولیس سر زبان ها افتاد 
که تا همین چند روز پیش هم ادامه داشــت اما حالا 

به نظر می رسد همه  چیز تمام شده است.

  سامان قدوس در استقلال
در یکی از آخرین شایعات نقل وانتقالاتی، گفته شد 

باشگاه اســتقلال به دنبال مذاکره و توافق با سامان 
قدوس است؛ ستاره ایرانی که در پایان فصل گذشته 
از برنتفورد جدا شد. گویا دیالوگی هم بین دو طرف 
برقرار شــده اما توقع مالی بالای ســامان که حدود 
یک ونیم میلیون یورو تخمین زده می شود، استقلال 
را عقب نشــانده. حضــور قدوس هم می توانســت 
جذابیت مضاعف به لیگ ایران ببخشد اما این اتفاق 

رخ نداد.

  ایسکو در تراکتور
در یکی از پررنگ ترین زمزمه های تابســتانی، گفته 
شد ایسکو به زودی راهی تراکتور خواهد شد. باشگاه 
تبریزی نقل وانتقالات پر ســر و صدایی داشــت و بر 
همین اساس شایعه احتمال حضور یک ستاره نامدار 
خارجــی در این تیــم باورپذیر به نظر می رســید. با 
این حال هوشــنگ نصیرزاده، مدیرعامل تراکتور در 
اظهارنظری عجیب گفت:»در بحــث نقل وانتقالات 
ایسکو را نمی شناسیم.« ستاره سابق رئال مادرید هم 

سرخورده از این ناکامی، به رئال بتیس پیوست!

  عزت اللهی در پرسپولیس
فرایندی بسیار بسیار خسته کننده و ملال آور پشت 
سر گذاشته شــد تا نهایتا پی بردیم امسال هم مثل 
سنوات گذشــته ســعید عزت اللهی به لیگ ایران 
بازنخواهد گشــت. بارها نام او کنار اســم تیم های 
داخلی و ازجمله پرســپولیس مطرح شد اما نهایتا 
وایله دانمارک که هنوز 6ماه بــا عزت اللهی قرارداد 
دارد، حاضر نشــد این بازیکن را در ازای مبلغی زیر 
یک میلیون یورو مرخص کند. عزت اللهی هم اکنون 
در تیم دانمارکی سکونشین شــده، به این امید که 

قراردادش را تمدید کند.

  طارمی در میلان
این یکی هم مربوط به یک بازیکن ایرانی، خارج از 
لیگ ایران اســت؛ مهاجمی که همه ابرقدرت های 
دنیای فوتبال در پی جذب او بودند اما به نظر می رسد 
نهایتــا در پورتو می مانــد. جدی تریــن گزینه ای 
که به عنــوان مقصد مهدی طارمی عنوان می شــد 
میلان ایتالیا بود که ایــن تیم هم نهایتا یک مهاجم 

نیجریه ای گرفت.
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